КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07. 11.  2013                                     с.Куреж                                       №   51  -п

Об утверждении плана

Финансово хозяйственной деятельности

МБУК «Сельский Дом культуры с.Куреж» на 2013 год.

В соответствии с Федеральным Законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных ( муниципальных) учреждений, на основании постановления администрации Идринского района № 56-п от 11.02.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Сельский Дом культуры с. Куреж» на 2013 год(прилагается)

2. Контроль за исполнением возложить на директора МБУК «Сельский  Дом культуры с.Куреж» Еременко Н.И.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования ( обнародования) в правоотношения с 01.10.2013 года.

Глава сельсовета                                                      Л.С.Лунькова